ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО
(ИКМО ЮНТОЛОВО)
197373, Санкт-Петербург, ул. Шаврова, дом 5, корп.1, литер А, помещение 6Н;
РЕШЕНИЕ

18 сентября  2019 года

№  31-1
О регистрации избранных депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Юнтолово шестого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» на основании решений избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово «Об определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва» по многомандатным избирательным округам № № 691, 692, 693, 694, 695 от 12 сентября 2019 года избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово шестого созыва в количестве 20 (Двадцать) человек.
1.1. избирательный округ № 691
Титову Ольгу Николаевну

Мохова Романа Игоревича

Бабурову Алёну Владимировну
Сулимову Елену Анатольевну
1.2. избирательный округ № 692

Анисимову Светлану Викторовну

Гревцеву Светлану Кузьминичну
Романцова Максима Владимировича

Жегалину Елену Васильевну
1.3. избирательный округ № 693
Радзевича Андрея Валентиновича

Молочкову Ольгу Робертовну

Чибиряк Веронию Васильевну

Матушкина Алексея Владимировича
1.4. избирательный округ № 694
Полякова Виктора Ивановича

Вознесенскую Маргариту Евгеньевну

Виноградова Константина Вадимовича
Гаврикову Анну Анатольевну
1.5. избирательный округ № 695
Богомаза Игоря Вячеславовича

Яковлева Игоря Анатольевича
Домовенкова Владимира Павловича

Исакова Андрея Геннадьевича

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово шестого созыва удостоверения об избрании.
3. Передать заверенную копию настоящего решения в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово в срок до 19 сентября 2014 года.
4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в срок до 19 сентября 2014 года.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Юнтолово» Муниципального Совета муниципального образования Юнтолово.
6. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово.
Председатель ИКМО

Л.А.Владимирцева

Секретарь ИКМО

С.А.Саблова